Директору МАОУ «СОШ № 24» О.Б. Бурминой
                                   родителя ________________________________,
                                                                                                                                                              фамилия, инициалы родителя
№ и дата приказа о зачислении
___________________________
заявление.
Просим Вас зачислить нашего ребенка
____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
___________________________, __________________________________________________________________________________________________,
        дата рождения                                                                              место рождения
______________________________________________________________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка
в _____ класс.
О себе сообщаем:
Мать _______________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
______________________________________________________________________________________________________________________________
указать адрес по прописке и по месту жительства
Отец _______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
______________________________________________________________________________________________________________________________
указать адрес по прописке и по месту жительства
_______________________________________________________________________________________________________________________________
указать адрес электронной почты, номер телефона
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема________________________________
Да,нет, при наличии указать какое
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации ________________________________________________
                                                                                                                                 указать какой язык
Государственный язык республики Башкортостан __________________________________________________________
                                                                                                                                указать
Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации____________________
Да,нет, при наличии указать программу
Даем согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе __________________
                                                                                                                       подпись родителя
  С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, Уставом школы, Правилами внутреннего распорядка для учащихся, правами и обязанностями учащихся и другими локальными актами ознакомлены:______________________
                                                                                                                                  подпись родителя
Согласны на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с порядком, установленным законодательством Российской Федерации:__________
                                                                         подпись родителя
Даем согласие на привлечение нашего ребенка к  работе на пришкольном участке (в том числе летом), участию на субботниках, генеральной уборке классного кабинета, работе в пришкольном трудовом объединении, тимуровском движении ______________
                         подпись родителя
Даем согласие на фотографирование нашего ребенка и выставление фотографий на стендах и сайте школы ______________
    подпись родителя
Извещены об ограничении нахождения детей в общественных местах на основании Закона «О внесении изменений в закон РБ «Об основных гарантиях прав ребенка в Республике Башкортостан» от 14.07.2010 г. № 294-з:_____________
                                                                                                                                         подпись родителя
С постановлением Правительства РБ № 243от 13.06.2013г. «Об установлении требований к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в РБ» ознакомлены:______________
                 подпись родителя
_____________________                                                          _____________________
                       дата                                                                                                                                                   подпись
	Вх. №____ от «___»_____20___г.

Секретарь учебной  части__________